

【試算】

積 算 情 報

設 計 書 番 号	506-k143830-00026-B1(0)	設 計 者 名	令和6年度 熊野灘2期地区広域漁場整備事業
費 目	本工事費	工 事 名	浮魚礁設置工事その3
所 属 名	尾鷲農林水産事務所 水産室		
適 用 単 価	一般土木		
入 札 日 (開 札 日)	令和7年 3月18日		
歩 掛 適 用 年 月 日	令和7年 2月 7日		
単 価 適 用 年 月 日	令和7年 2月 7日		
適用単価 地 区	一 般 材 料	Q00:伊勢5	
	生 コ ン	Q01:伊勢0	
	石 材	Q01:伊勢5	
適 用 工 種	港湾(漁港)構造物工事	係数ランク 1)	

積算時想定工事期間	年 月 日 ~ 年 月 日 (日)
-----------	---------------------

<計算処理>2025/02/05 14:22:37
<一括更新>2025/02/05 11:48:42

諸経費情報

506-k143830-00026-B1(0)

共通仮設費	ICT補正	しない
	週休2日制の補正	4週8休以上(月単位)
	主たる工種	67:港湾(漁港)構造物工事
	施工地域補正	その他(工事場所が一般交通等の影響を受けない場合)
	海上輸送補正	補正無
現場環境改善費	対象支給品費	0円
	無償貸与機械等評価額	0円
	計上の有無	しない
	市街地補正	
	施工地域補正	その他(工事場所が一般交通等の影響を受けない場合)
現場管理費	緊急工事補正	しない
	砂防・地滑り工事補正	しない
	対象支給品費	0円
	無償貸与機械等評価額	0円
	計上の有無	しない
工期延長等に伴う現場維持費	施工地域補正	その他の漁港[一般交通等の影響なし]
	延長時点の純工事費	0円
	積上げ費用	0千円
	工期延長等日数	0日
	延長期間最終日の基準年月	令和7年 2月
一般管理費等	財団法人等の補正	しない
	前払金割合による補正	35%を超えるものもしくは 対象外
	契約保証に係る補正	発注者が金銭的保証を必要とする場合

設計内訳書

工事名	令和6年度 熊野灘2期地区広域漁場整備事業 浮魚礁設置工事その3	当 初	事業区分		主たる工種	港湾(漁港)構造物工事			
			工事区分	浮魚礁設置工事		施工地域	一般交通等の影響を受けない		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
浮魚礁設置工事			式	1		7,390,283			
浮魚礁設置工			式	1		7,390,283			
浮魚礁設置工			式	1		7,390,283			
保留準備工			式	1		7,390,283			
設置工			基	1	1,748,242	1,748,242			単-1号 週休有
直接工事費			基	1	5,642,041	5,642,041			単-2号 週休有
共通仮設			式	1		7,390,283			
共通仮設費			式	1		12,499,714			
回航・えい航費			式	1		11,921,714			
回航費		起重機船(非航旋回) 鋼D 200t吊 標準 鋼D 1500PS型	式	1		7,665,796			内-1号 週休有
回航費(自力回航)		鋼D 3300PS	式	1		1,299,450			内-2号 週休有
回航費(自力回航)		鋼D 3500PS	式	1		1,644,102			内-3号 週休有

三重県 農林水産部

設計内訳書

工事名	令和6年度 熊野灘2期地区広域漁場整備事業 浮魚礁設置工事その3	当 初	事業区分 港湾整備		主たる工種		港湾(漁港)構造物工事		
			工事区分	共通仮設費	施工地域	一般交通等の影響を受けない			
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
回航費(自力回航)		鋼D 2800PS	式	1		1,312,366			内-4号 週休有
共通仮設費(率計上) 7,390,283×7.83%			式	1		578,000			
純工事費			式	1		19,889,997			
現場管理費 19,889,997×24.57%			式	1		4,886,000			
工事原価			式	1		24,775,997			
一般管理費等 24,775,997×(20.11%+0.04%)			式	1		4,992,003			
工事価格			式	1		29,768,000			
消費税相当額 29,768,000×10%			式	1		2,976,800			
工事費計			式	1		32,744,800			

三重県 農林水産部

工場管理費

1	間接労務費対象額 管理費区分 7	0	
2	間接労務費率	37.6%	
3	間接労務費計上額	0	
4	工場管理費 工場純工事費	0	
5	非対象額計 (一)	0	管理費区分 5, 9
6	工場管理費対象額	0	
7	工場管理費率	28.8%	
8	工場管理費計上額	0	

三重県 農林水産部

共通仮設費

1	主たる工種 単独 (当該工事)	港湾 (漁港) 構造物工事	
2	主たる工種 合算工事		
3	対象工事費	7,390,283	
4	直接工事費	7,390,283	
5	準備費 (処分費)	0	
6	事業損失防止施設費	0	
7	対象工事費に含まれる処分費 単独 (追加工事)	0	
8	現工事	0	
9	合算工事	0	
10	非対象額計 (一)	0	
11	管理費区分 1	0	橋梁、PC 桁、門扉、ポンプ等購入費
12	管理費区分 2, 7	0	工場原価
13	管理費区分 5	0	一般管理費等のみ対象額
14	管理費区分 9	0	間接費非対象額
15	管理費区分 T	0	全処分費のうち 3% または 3000 万円を超える額
16	対象額支給品 (+)	0	
17	無償貸付機械評価額 (+)	0	
18	共通仮設費対象額 単独 (追加工事)	7,390,283	
19	現工事	0	
20	合算工事	0	
21	処分費等を除く共通仮設費対象額 単独 (追加工事)	7,390,283	調整工事入力で使用
22	現工事	0	
23	合算工事	0	
24	共通仮設費 (率分) 率 (補正前) 単独 (追加工事)	7.68%	
25	現工事	0%	
26	合算工事	0%	
27	施工地域等補正 単独 (追加工事)	0%	
28	現工事	0%	
29	海上輸送補正係数	1	
30	共通仮設費 (率分) 率 (補正後)	7.83%	週休 2 日制補正係数 1.02 有り
31	計上額 単独 (追加工事)	578,000	
32	現工事	0	
33	合算工事	0	

三重県 農林水産部

現場管理費

1	主たる工種	港湾(漁港)構造物工事		
2	単独(追加工事) 純工事費		19,889,997	/
3	単独(追加工事) 直接工事費		7,390,283	/
4	単独(追加工事) 共通仮設費		12,499,714	/
5	非対象額計(-)		0	/
6	管理費区分2, 7		0	工場原価
7	管理費区分5		0	一般管理費等のみ対象額
8	管理費区分9		0	間接費非対象額
9	管理費区分T		0	全処分費のうち3%または3000万円を超える額
10	対象額支給品(+)		0	
11	無償貸付機械評価額(+)		0	
12	現場管理費対象純工事費 単独(追加工事)		19,889,997	/
13	現工事		0	
14	合算工事		0	
15	処分費等を除く 現場管理費対象純工事費		19,889,997	調整工事入力で使用
16	現工事		0	
17	合算工事		0	
18	率(補正前) 単独(追加工事)		23.85%	/
19	現工事		0%	
20	合算工事		0%	
21	施工地域等補正 単独(追加工事)		0%	
22	現工事		0%	
23	施工時期補正 冬期:0日 工期:0日		0%	(0)
24	緊急工事補正		0%	
25	真夏日補正 真夏日:0日 工期:0日		0%	
26	砂防・地すべり補正 単独(追加工事)		0%	
27	現工事		0%	
28	率(補正後)		24.57%	週休2日制補正係数 1.03有り
29	計上額 単独(追加工事)		4,886,000	/
30	現工事		0	/
31	合算工事		0	/
32	調整工事計上額		4,886,000	/

三重県 農林水産部

一般管理費等

所属名 尾鷲農林水産事務所 水産室
発注年月 契約区分

工事番号 第 回変更
主工種 港湾(漁港)構造物工事

1	工事原価		24,775,997	/
2	純工事費		19,889,997	/
3	現場管理費		4,886,000	/
4	工期延長等に伴う現場維持費		0	/
5	工場製作原価		0	/
6	非対象額計(-)		0	/
7	管理費区分9		0	支給品を除く間接費非対象額
8	管理費区分T		0	全処分費のうち3%または3000万円を超える額
9	一般管理費等対象工事原価 単独(追加工事)		24,775,997	/
10	現工事		0	/
11	合算工事		0	/
12	処分費等を除く 一般管理費等対象工事原価		24,775,997	調整工事入力で使用
13	現工事		0	/
14	合算工事		0	/
15	率(補正前) 単独(追加工事)		20.11%	/
16	現工事		0%	/
17	合算工事		0%	/
18	前払金支出割合による補正係数 単独(追加工事)		1	/
19	現工事		0	/
20	財団法人等による補正係数 単独(追加工事)		1	/
21	現工事		0	/
22	契約保証に係る一般管理費等対象工事原価(当初設計)		24,775,997	/
23	契約保証に係る補正值 単独(追加工事)		0.04	契約保証費 9,910 円
24	一般管理費等 率(補正後)		20.15%	/
25	計上額 単独(追加工事)		4,992,003	/
26	現工事		0	/
27	合算工事		0	/
28	調整工事計上額		4,992,003	/

三重県 農林水産部

一式当たり内訳書

第1号内訳書		回航費						単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年 2月 7日 令和 7年 2月 7日 1.000-00000020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
回航費 (被回航方式 作業船)	回航距離=30漙:被回航船舶等の設定=起重機船 (非航旋回) :起重機船 (非航旋回) の規格=鋼D 200t吊:回航用引船の選定=標準:回航用引船1の規格=鋼D 1500PS/型:引船帰港の有無=有り:鑑装日数変更の有無=無し:鑑装費変更の有無=無し:回航海域の状態=波浪な海域:上乗員変更の有無=無し:保険料計上の有無=有り:保険料の計算方法=自動計算:消費税率=10%:検査料計上の有無=無し:旅費の有無=無し:	回	2	3,832,898	7,665,796			DH190010 管理費区分 1 単-9号	
合 計					7,665,796				

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

三重県 農林水産部

一式当たり内訳書

第2号内訳書		回航費 (自力回航)						単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年 2月 7日 令和 7年 2月 7日 1.000-00000020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
回航費 (自力回航)	鋼D 3300PS (距離32海里 (片道))	回	2	649,725	1,299,450			WYB00002 管理費区分 1 単-10号	
合 計					1,299,450				

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

三重県 農林水産部

一式当たり内訳書

第3号内訳書		回航費（自力回航）						単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年 2月 7日 令和 7年 2月 7日 1.000-00000020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
回航費（自力回航）	網D 3500PS 距離59海里（片道）	回	2	822,051	1,644,102			WYB00009 管理費区分 1 単-11号	
合 計					1,644,102				

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

三重県 農林水産部

一式当たり内訳書

第4号内訳書		回航費（自力回航）						単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年 2月 7日 令和 7年 2月 7日 1.000-00000020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
回航費（自力回航）	網D 2800PS 距離59海里（片道）	回	2	656,183	1,312,366			WYB00016 管理費区分 1 単-12号	
合 計					1,312,366				

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

三重県 農林水産部

1次単価表

単-1号

名称 規格		単位	数量	単価	金額	摘要
保留準備工 //		式 //			1 //	1,748,242
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
起重機船（非航旋回） 鋼D 200t吊 //	運転・供用の指定＝運転1日当り：運転時間の指定＝標準：運転日当りの運転時間＝2時間：	日 //	1 //	1,266,861 //	1,266,861 //	DHT10560 管理費区分 無 単-3号 Z1
引船 鋼D 800PS型 //	運転・供用の指定＝運転1日当り：運転時間の指定＝標準：運転日当りの運転時間＝2時間：就業時間＝8時間：	日 //	1 //	261,772 //	261,772 //	DHT11300 管理費区分 無 単-4号 Z1
土木一般世話役 //		人 //	1 //	29,432 //	29,432 //	R0125 管理費区分 無 制増率 0% Z1
特殊作業員 //		人 //	2 //	27,456 //	54,912 //	R0101 管理費区分 無 制増率 0% Z1
普通作業員 //		人 //	4 //	23,608 //	94,432 //	R0102 管理費区分 無 制増率 0% Z1
とび工 //		人 //	1 //	32,136 //	32,136 //	R0106 管理費区分 無 制増率 0% Z1
雑材料 //	0.5% //	式 //	1 //		8,697 //	ZS7060002 管理費区分 無 ZZ1
計					1,748,242 //	
単価					1,748,242 //	円/式

三重県 農林水産部

1次単価表

単-2号

名称 規格		単位	数量	単価	金額	摘要
設置工 //		基 //			1 //	5,642,041 //
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
起重機船（非航旋回） 鋼D 200t吊 //	運転2時間（就業14.0時間） //	日 //	1 //	1,007,574 //	1,007,574 //	WYB00024 管理費区分 無 単-5号 Z1
引船費（鋼D 3500PS） //	運転12.5時間（就業14.0時間） //	日 //	1 //	1,507,428 //	1,507,428 //	WYB00025 管理費区分 無 単-6号 Z1
引船費（鋼D 2800PS） //	同上 //	日 //	1 //	1,210,183 //	1,210,183 //	WYB00031 管理費区分 無 単-7号 Z1
引船費（鋼D 3300PS） //	同上 //	日 //	1 //	1,442,246 //	1,442,246 //	WYB00036 管理費区分 無 単-8号 Z1
土木一般世話役 //		人 //	1.54 //	29,432 //	45,325 //	R0125 管理費区分 無 制増率 0% Z1
特殊作業員 //		人 //	3.1 //	27,456 //	85,113 //	R0101 管理費区分 無 制増率 0% Z1
普通作業員 //		人 //	6.4 //	23,608 //	151,091 //	R0102 管理費区分 無 制増率 0% Z1
とび工 //		人 //	1.6 //	32,136 //	51,417 //	R0106 管理費区分 無 制増率 0% Z1

三重県 農林水産部

1次単価表

単-2号

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年 2月 7日 令和 7年 2月 7日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	設置工	単位	数量	単価	金額	摘要
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
測量技師補	直接人件費	人	1.39	36,900	51,291	R0604 管理費区分 無 制増率 0% Z1
技術員	同上	人	1.39	33,600	46,704	R0406 管理費区分 無 制増率 0% Z1
GNSS測位装置	DGNSS	日	1	15,600	15,600	ZK10A31882 管理費区分 無 Z1
雑材料	0.5%	式	1		28,069	ZS7060002 管理費区分 無 ZZ1
計					5,642,041	
単価					5,642,041	円/基

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-3号

DHT10560

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年 2月 7日 令和 7年 2月 7日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	起重機船 (非航旋回) 鋼D 200t吊	単位	数量	単価	金額	摘要
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
重油A		L	225	94.5	21,262	Z304010170 管理費区分 無
船団長		人	1.2	34,736	41,683	R3004 管理費区分 無 制増率 0%
高級船員		人	1.2	34,736	41,683	R0126 管理費区分 無 制増率 0%
普通船員		人	7.2	27,456	197,683	R0127 管理費区分 無 制増率 0%
起重機船 [旋回・ディーゼル式]	D 200t吊	時間	2	64,000	128,000	M300560000 管理費区分 無
起重機船 [旋回・ディーゼル式]	同上	供用日	1.65	507,000	836,550	M300560000 管理費区分 無
計					1,266,861	
単価					1,266,861	円/日
J01 運転・供用の指定 J02 運転時間の指定 J03 運転日当りの運転時間	運転1日当り 標準 2時間					

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-6号

WYB00025

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年 2月 7日 令和 7年 2月 7日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	規格	名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
引船費 (鋼D 3500PS)	運転12.5時間 (就業14.0時間)			日				
				単位	数量	単価	金額	摘要
重油A		ローリー		L	4,989	94.5	471,460	Z304010160 管理費区分 無
高級船員				人	6	34,736	208,416	R0126 管理費区分 無 割増率 0%
普通船員				人	4.5	27,456	123,552	R0127 管理費区分 無 割増率 0%
引船等運転損料 (時間)		鋼D 3500PS		時間	12.5	30,800	385,000	WYB00026 管理費区分 無
引船等運転損料 (供日)		同上		供口	1	319,000	319,000	WYB00027 管理費区分 無
計							1,507,428	
単価							1,507,428	円/日

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-7号

WYB00031

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年 2月 7日 令和 7年 2月 7日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	規格	名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
引船費 (鋼D 2800PS)	運転12.5時間 (就業14.0時間)			日				
				単位	数量	単価	金額	摘要
重油A		ローリー		L	3,991	94.5	377,149	Z304010160 管理費区分 無
高級船員				人	6	34,736	208,416	R0126 管理費区分 無 割増率 0%
普通船員				人	3	27,456	82,368	R0127 管理費区分 無 割増率 0%
引船等運転損料 (時間)		鋼D 2800PS		時間	12.5	23,700	296,250	WYB00034 管理費区分 無
引船等運転損料 (供日)		同上		供口	1	246,000	246,000	WYB00035 管理費区分 無
計							1,210,183	
単価							1,210,183	円/日

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-8号

WYB00036

名称		単位	数量	単価	金額	摘要
引船費 (鋼D 3300PS)		日				
規格 運転12.5時間 (就業14.0時間)		単位	1		1,442,246	
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
重油A	ローリー	L	4,704	94.5	444,528	Z304010160 管理費区分 無
高級船員		人	6	34,736	208,416	R0126 管理費区分 無 割増率 0%
普通船員		人	4.5	27,456	123,552	R0127 管理費区分 無 割増率 0%
引船等運転損料 (時間)	鋼D 3300PS	時間	12.5	29,100	363,750	WYB00039 管理費区分 無
引船等運転損料 (供日)	同上	供口	1	302,000	302,000	WYB00040 管理費区分 無
計					1,442,246	
単価					1,442,246	円/日

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-9号

DH190010

名称		単位	数量	単価	金額	摘要
回航費 (被回航方式 作業船)		回				
規格 30 埋 起重機船 (非航旋回) 鋼D 200t吊 標準 鋼D 1500PS型 有り 無し 波浪な海域 無し 有り 自動計算 10%		単位	1		3,832,898	
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
機装費		式	1	1,890,000	1,890,000	Z308000900 管理費区分 1
運転費 回航費 (被回航方式 作業船)	被回航船舶等の種別=1無: 回航用引船の選定=標準: 回航用引船1の規格=鋼D 1500PS 型: 上乗員変更の有無=無し: 回航用引船の運転時間=9h 回航用引船の運転日数=0.6日: 被回航船舶等の運転日数=0.4日:	式	1	403,533	403,533	D1180100 管理費区分 1 単-13号
損料		式	1	1,493,800	1,493,800	Z308003700 管理費区分 1
回航保険料		式	1	45,565	45,565	Z308000800 管理費区分 1
計					3,832,898	
単価					3,832,898	円/回
J01 回航距離	30 埋					
J02 被回航船舶等の設定	起重機船 (非航旋回)					
J10 起重機船 (非航旋回) の規格	鋼D 200t吊					
J30 回航用引船の選定	標準					
J31 回航用引船1の規格	鋼D 1500PS型					
J36 引船帰港の有無	有り					
J37 機装日数変更の有無	無し					
J39 機装費変更の有無	無し					
J40 回航海域の状態	波浪な海域					
J42 上乗員変更の有無	無し					
J45 保険料計上の有無	有り					
J46 保険料の計算方法	自動計算					

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-9号

DH190010

名称		規格/条件		単位	数量	単価	金額	摘要
回航費 (被回航方式 作業船)		30 港 起重機船 (非航旋回) 鋼D 200t吊 標準 鋼D 1500PS型 有り 無し 無し 波浪な海域 無し 有り 自動計算 10%		単位	1	3,832,898		
規格		無し 無し						
J47 消費税率		10 %						
J49 検査料計上の有無		無し						
J51 旅費の有無		無し						

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-10号

WYB00002

名称		規格/条件		単位	数量	単価	金額	摘要
回航費 (自力回航)		鋼D 3300PS 距離32海里 (片道)		単位	1	649,725		
規格								
積装費		鋼D 3300PS		式	1	66,420	66,420	WYB00003 管理費区分 1
重油A		ローリー		L	1,505	94.5	142,222	Z304010160 管理費区分 1
高級船員 (11H/日)				人	2	48,599	97,198	R3006 管理費区分 1 増率 0%
普通船員 (11H/日)				人	1.5	38,552	57,828	R3007 管理費区分 1 増率 0%
引船等運転損料 (時間)		鋼D 3300PS		時間	4	29,100	116,400	WYB00004 管理費区分 1
引船等運転損料 (供日)		同上		供日	0.5	302,000	151,000	WYB00005 管理費区分 1
保険料		同上		式	1	18,657	18,657	WYB00006 管理費区分 1
計							649,725	
単価							649,725	円/回

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-11号

WYB00009

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年 2月 7日 令和 7年 2月 7日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格 回航費 (自力回航) 鋼D 3500PS 距離59海里 (片道)		単位 回 数量 1 単価 822,051				
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
積装費	鋼D 3500PS	式	1	70,200	70,200	WYB00010 管理費区分 1
重油A	ローリー	L	2,394	94.5	226,233	Z304010160 管理費区分 1
高級船員 (11H/日)		人	2	48,599	97,198	R3006 管理費区分 1 割増率 0%
普通船員 (11H/日)		人	1.5	38,552	57,828	R3007 管理費区分 1 割増率 0%
引船等運転損料 (時間)	鋼D 3500PS	時間	6	30,800	184,800	WYB00013 管理費区分 1
引船等運転損料 (供日)	同上	供日	0.5	319,000	159,500	WYB00014 管理費区分 1
保険料	同上	式	1	26,292	26,292	WYB00015 管理費区分 1
計					822,051	
単価					822,051	円/回

三重県 農林水産部

506-k143830-00026-B1(0)

参考資料 (1)

単-12号

WYB00016

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年 2月 7日 令和 7年 2月 7日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	回航費（自力回航）		単位	回	数量	1	単価	656,183
規格	鋼D 2800PS 距離59海里（片道）							
名称			規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要
積装費			鋼D 2800PS	式	1	54,030	54,030	WYB00017 管理費区分 1
重油A			ローリー	L	1,915	94.5	180,967	Z304010160 管理費区分 1
高級船員（11H／日）				人	2	48,599	97,198	R3006 管理費区分 1 割増率 0%
普通船員（11H／日）				人	1	38,552	38,552	R3007 管理費区分 1 割増率 0%
引船等運転損料（時間）			鋼D 2800PS	時間	6	23,700	142,200	WYB00020 管理費区分 1
引船等運転損料（供日）			同上	供日	0.5	246,000	123,000	WYB00021 管理費区分 1
保険料			同上	式	1	20,236	20,236	WYB00022 管理費区分 1
計							656,183	
単価							656,183	円／回

三重県 農林水産部

参考資料 (2)

単-13号

DH180100

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年 2月 7日 令和 7年 2月 7日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
運航費 回航費 (被回航方式 作業船)	1無 標準 鋼D 1500PS型 無し 9h 0.6日 0.4日	式	1	145,435	145,435	DH180110 管理費区分 1 単-14号
燃料費 回航費 (被回航方式 作業船)	回航用引船の選定=標準:回航用引船1の規格=鋼D 1500PS型:回航用引船の運転時間=9h:	式	1	145,435	145,435	DH180110 管理費区分 1 単-14号
労務費 回航費 (被回航方式 作業船)	回航用引船の選定=標準:回航用引船1の規格=鋼D 1500PS型:回航用引船の供用日数=1日:	日	1	195,247	195,247	DH180120 管理費区分 1 単-15号
上乗費 回航費 (被回航方式 作業船)	上乗員変更の有無=無し:賃金・乗船手当補正(上乗費)=0.5日:	日	0.5	125,703	62,851	DH180130 管理費区分 1 単-16号
計					403,533	
単価					403,533	円/式
J01 被回航船舶等の種別	1 無					
J02 回航用引船の選定	標準					
J03 回航用引船1の規格	鋼D 1500PS型					
J08 上乗員変更の有無	無し					
J11 回航用引船の運転時間	9 h					
J12 回航用引船の運転日数	0.6 日					
J13 被回航船舶等の運転日数	0.4 日					

三重県 農林水産部

参考資料 (3)

単-14号

DH180110

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年 2月 7日 令和 7年 2月 7日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
燃料費 回航費 (被回航方式 作業船)	標準 鋼D 1500PS型 9h	式	1	145,435	145,435	
重油A		L	1,539	94.5	145,435	Z304010170 管理費区分 1
計					145,435	
単価					145,435	円/式
J01 回航用引船の選定	標準					
J02 回航用引船1の規格	鋼D 1500PS型					
J07 回航用引船の運転時間	9 h					

三重県 農林水産部

三重県 農林水産部三重県 農林水産部